
 

У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 14 травня 2018 року                    № 561 

 

Про розгляд заяви гр. Раєвського 

Ярослава Івановича 

 

Керуючись  ст. 40 Закону  України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши заяву гр. Раєвського Ярослава Івановича, жителя            

м. Бережани, вул. Комарова, 20 від 19.04.2018 року, на підставі власних 

повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл гр. Раєвському Ярославу Івановичу на влаштування заїзду 

до нежитлових приміщень, загальною площею 585,5 кв.м на                                

вул. С.Бандери, 16«А» з вул. Б. Хмельницького в м. Бережани.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

житлово-комунального господарства, містобудування та архітектури  міської 

ради Халупника З.О. 
 
 
 

Міський голова     В.Я. МУЗИЧКА  

  

       Халупник З.О. 
 
. 


